
Основен граѓански суд Скопје - извештај за период: 4.2021 - 6.2021

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

6 567 0 573 567 6
Разни вонпарнични
предмети

6 11 0 17 11 6Оставина по приговор

217 34 0 251 27 224Физичка делба

3 7 0 10 7 3
Регистрација на
политички партии и др

12 2019 0 2031 2014 17Заверки

235 224 0 459 163 296
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

0 0 0 0 0 0Оставина

104 109 0 213 111 102Замолници

583 2971 3554 2900 654Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

95 219 0 314 285 29
Приговори против
неправилности при
извршување

5 8 0 13 4 9Против  извршување

1 2 0 3 0 3
Извршување по закон за
семејство

1 49 0 50 46 4Издавање дозволи

102 278 380 335 45Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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8 0 0 8 3 5Разни парнични предмети

4976 1020 2 5994 1121 4873Работни спорови

1 1 0 2 2 0Платни налози-предлог

560 105 3 662 102 560Трговски спорови

380 48 0 428 72 356Стечај

774 296 0 1070 369 701Семејни спорови

1315 235 3 1547 221 1326Облигациони спорови

5 2 0 7 0 7Ликвидација

801 151 0 952 136 816Имотни спорови

2239 607 1 2845 681 2164
Платни налози по
приговор

1 1 0 2 2 0Платен налог жалби

2340 732 3 3069 720 2349Парнични-мала вредност

13400 3198 16586 3429 13157Вкупно - вид на предмет 12

14085 6447 20520 6664 13856Вкупно - област 12

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

53 781 1 833 618 215
Предмети од  судска
упрaва

1 4 0 5 4 1
Доверливи предмети во
судска управа

54 785 838 622 216Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 6 0 7 7 0
Слободен пристап до
информации
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2 38 0 40 33 7
Евиденција на преставки
и поплаки

3 44 47 40 7Вкупно - вид на предмет 0

57 829 885 662 223Вкупно - област 1

14142 7276 21405 7326 14079Вкупно 13
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